1

Приложение № 5

к Протоколу № 2/2023 от 22.05.2023г.

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ГОДОВОГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

«ЩЕРБАКОВА, 5А» В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО

АДРЕСУ: СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ,

УЛИЦА ЩЕРБАКОВА, ДОМ 5А

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

г. Екатеринбург                                                                                                                         22.05.2023г.

Дата проведения внеочередного общего собрания: с 20.04.2023г. по 14.05.2023г.

Форма собрания: очно-заочное голосование.

Кворум имеется.

Годовое собрание созвано со следующий повесткой дня:

1.Выборы председателя, секретаря годового собрания членов, счетной комиссии, осуществляющей

контроль за процедурой голосования, а так же подсчета голосов членов ТСЖ «Щербакова 5А» в

многоквартирном доме 5А по ул. Щербакова в г. Екатеринбурге.

2.Определение места хранения протокола годового собрания членов ТСЖ.

3.Утверждение отчета правления ТСЖ за 2022 год.

4.Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов на содержание и текущий ремонт

общего имущества многоквартирном доме 5А по ул. Щербакова в г. Екатеринбурге за 2022год.

5.Утверждение сметы доходов и расходов на содержание и текущий ремонт общего имущества в

многоквартирном доме 5А по ул. Щербакова в г. Екатеринбурге на 2023 год.

6.Выбор членов правления ТСЖ «Щербакова 5А».

7.Выбор членов ревизионной комиссии ТСЖ «Щербакова 5А».

По вопросу № 1 повестки дня:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

4795,99 100 0,00 0,00 0,00 0,00

По вопросу № 2 повестки дня:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

4795,99 100 0,00 0,00 0,00 0,00

По вопросу № 3 повестки дня:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

4795,99 95,90 0,00 0,00 0,00 0,00

По вопросу № 4 повестки дня:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

4795,99 95,90 0,00 0,00 0,00 0,00

По вопросу № 5 повестки дня:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

4795,99 95,90 0,00 0,00 0,00 0,00

По вопросу № 6 повестки дня:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

4795,99 95,90 0,00 0,00 0,00 0,00

По вопросу № 7 повестки дня:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

4630,49 92,59 110,40 2,21 55,10 1,10

Повестка дня исчерпана, голосование закрыто.